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Verksamhetsberättelse 2020 

År 2020 var ett mycket annorlunda år för föreningen Polskedansarna. All dansverksamhet 

stängdes ner fr.o.m. 19 mars p.g.a. en pandemi med risk för smitta och allvarlig sjukdom. Det 

var inte längre möjligt att träffas och dansa.  Dansare, spelmän och instruktörer - alla 

påverkades. Förhoppningen att kunna återstarta danserna senare under året grusades. 

Danskvällarna  

Föreningen har under året endast kunna genomföra 8 danskvällar.  Polskedansarna startade 
året som vanligt, men det gick endast att genomföra danskvällar t.o.m. den 12 mars. Året 
började med en danskväll med riksspelmannen Anders Henriksson. ”Sista kvällen” då Älvdalen 
stod på programmet deltog endast 17 personer. Smittan hade då börjat sprida sig i samhället.  
Flest deltagare, 50 st, var det på ”Danskvällen med Tobogänget” då ESI Tobo stod för musiken. 
Medelantalet deltagare per kväll har varit 33 st.  

Styrelse och övriga funktionärer 

Föreningens årsmöte hölls den 13 februari 2020 med val av styrelse och övriga funktionärer. 

Valberedning hade bestått av Walter Dürr, Kerstin Nordfors och Henry Johansson.  

Hela den tidigare styrelsen omvaldes och har därmed bestått av:   

    ordförande Britt Schönning, kassör Anders Pettersson,  
    programansvariga Viveca Loman tillsammans med Kerstin Dürr (vice ordförande) 
    ledamoten Gunnar Wesley (sekreterare) samt  
    suppleanterna Christina Trapp och Mia Gustafsson. 

Som revisor och revisorssuppleant omvaldes Göran Målqvist respektive Fredrik Bruno. 

Årets festkommitté har bestått av Christina Trapp (sammankallande), Gudrun Fors, Elisabeth 

och Björn Brickstad samt Birgit Johansson. Under detta pandemiår har tyvärr inga fester 

kunnat anordnas så festkommittén har därför inte fått agera. 

Till ny valberedningen utsågs: Walter Dürr, Katarina Eriksson och Henry Johansson. 

Lars-Erik Blomgren har ansvarat för att hålla vår hemsida Polskedansarna.se uppdaterad.   

Bosse Rydh har fortsatt att sköta om våra utskick via mail till alla medlemmar och övriga som 

anmält intresse för Polskedansarnas verksamhet.  

Styrelsen har under året haft 3 fysiska och protokollförda möten.  Två under våren och ett i 

september. Därutöver har styrelsen kommunicerat och tagit beslut via mail eller telefon. 

Övriga aktiviteter – Höstvandring  

En höstvandring med start från Ågesta gård ordnades i oktober. Detta för att skapa en 

möjlighet att träffas ute i naturen när det inte var möjligt att träffas till dans.  
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Ekonomi  

Föreningens ekonomi har påverkats av att verksamheten inte kunnat bedrivas i normal 

omfattning. Det har varit ett fåtal danstillfällen vilket minskat kostnaderna samtidigt som även 

intäkterna har minskat.  Under våren var föreningen tvungen att betala även för de 

torsdagskvällar då inte lokalen kunde användas. Danslokalen bokades inför höstterminen i 

hopp om att danserna skulle kunna återupptas, men den avbokades så att inga kostnader 

under hösten belastade föreningen. 

Medlemsavgiften för 2020 har varit 400 kr/år resp. 200kr/halvår, kvällsavgiften för 

medlemmar 50 kr och för icke medlemmar 80 kr enligt beslut på höstmötet 2019.   

Årets resultat och aktuella tillgångar beskrivs i den ekonomiska redovisningen. 

Medlemmar  

Vid årsskiftet 2020-2021 hade föreningen totalt 74 medlemmar varav 2 hedersmedlemmar. 

Detta är en minskning jämfört med föregående årsskifte. Detta kan ha påverkats av att 

verksamheten varit inställd under en stor del av året. 

Information och marknadsföring  

Ett julbrev och två programblad (vår & höst) har skickats ut.   

Lars-Erik Blomgren har uppdaterat dansprogram och annan information på vår hemsida 

(Polskedansarna.se). Under en längre tid har det där tyvärr stått att: ”All dans är inställd 

tillsvidare!” 

Bosse Rydh har informerat om Polskedansarnas aktiviteter via email.   

Styrelsen vill uttrycka ett tack till alla funktionärer, instruktörer, spelmän och dansare som 

bidragit till föreningens verksamhet under den del av året då föreningens verksamhet kunde 

pågå.  

Polskedansarnas styrelse februari 2021 
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